
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2015 M. LIEPOS 

17  D. ĮSAKYMO NR. 1V-558 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ 

MINISTERIJOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. rugsėjo 8 d. Nr. 1V-629 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Vidaus reikalų ministerijos darbo reglamento, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. liepos 17 d. įsakymu Nr. 1V-558 „Dėl Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos darbo reglamento patvirtinimo“, 142 punkto pirmąją 

pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„142. Sprendimai dėl vykimo į tarnybinę komandiruotę priimami remiantis motyvuotu 

tarnybiniu pranešimu, kuriame išdėstomas komandiruotės tikslas, trukmė, dalyvavimo sąlygos 

(įskaitant finansavimą) ir kita su komandiruote susijusi informacija, ir šią informaciją 

pagrindžiančiais dokumentais (pavyzdžiui, kvietimas, programa, darbotvarkė ir kt.). Ministrui 

pavestose valdymo srityse veikiančių Vyriausybės įstaigų vadovų ir Vyriausybės priimamų kitų 

šių įstaigų pareigūnų, įstaigų prie ministerijos vadovų, kitų ministrui pavestose valdymo srityse 

veikiančių įstaigų vadovų tarnybiniuose pranešimuose taip pat turi būti nurodyta kartu į 

komandiruotę vyksiančios delegacijos sudėtis ir preliminarios komandiruotės išlaidos.“  

 

 

 

Vidaus reikalų ministras Tomas Žilinskas 


